Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Председателя и Аудитора КСО Усть-Таркского района Новосибирской области и членов их семей 
за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Клейменова Е.Г.
	Председатель
	Квартира


	Индивидуальная
	43,9
	Россия
	-

	-
	-
	-
	769666,21
	-

	
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	31,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	2.
	Фомченко Г.А. 
	Аудитор  
	Квартира
	Индивидуальная
	28,8
	Россия
	-
	-
	-
	ВАЗ 21703
	440926,24
	-

	
	Супруг
	
	Квартира
	Индивидуальная
	44,1
	Россия
	Квартира
	28,8
	Россия
	-
	470956,16
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	Квартира
	28,8
	Россия
	-
	-
	-


